
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:57 1 4525 1 0

Т2 2 4519 1 1

Т3 3 4518 1 2

4 4528 1 3

Досу. 1 5 4527 1 4

Реал. 0 6 4531 1 5

7 4529 1 6

10 4523 1 7

9 4520 1 8

11 4530 09:22 1 9

12 4517 1 10

13 4516 1 1 11

14 4521 5 07:51 12:08 13:53 13:53 1 12

15 680 1 "1 13

17 4522 3 02:15 06:57 07:18 07:18 1 14

19 4524 2 14

А 5077 3 14

Б 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 40 3 18

М Игр 3 4 18

5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 / 1 4075 5 20

Т2 37:40 2 4082 5 5 21

Т3 3 4094 4 5 22

4 4078 1 16:47 5 23

Досу. 1 5 4079 2 5 24

Реал. 1 6 4081 5 25

7 4092 6 5 26

8 4074 4 5 27

9 4093 1 5 28

10 4085 5 29

11 4091 2 5 30

13 4083 2 5 31

15 4084 2 5 32

16 4073

19 4071 2

23 4076 1

А 5051

Б 5053

Ц

Д

7 Мин 10

М Игр 2

ГИГОВ Лука

АРСОВ Андон

КОСТАДИНОВСКИ Андреј

ТРАЈАНОВ Никола

СТЕФАНОВ Мартин

НИКОЛОВ Кристијан

ТОДОРОВ Павле

ТОДОРОВ Донче

ХАРИЗАМОВ ХРИСТИЈАН

ГОЦЕВ Христијан

ДИМОВ Марко 3'3'35'37'

11'16'18'

1'

10'13'23'31'36'

ПРШЕВСКИ Михаел

12'ПОП ЃОРЃИЕВ Алек

АЛЕКСОВСКИ Гораст

Милошевски Костантин

8'9'28'30'

2'7'

Тајм аут

Сашо Сотировски

Судија А

24'27'

34'40'

сини

4'6'8'11'13'14'

5

38'39'

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ВЕЛЕВСКИ Теодор

ВАСИЛЕВСКИ Кристијан

СТАНЧЕВ Кристијан

ВЛАСТОВ Христијан

ИВЕТИЌ Никола

ДЕНКОВ Филип

КОСТАДИНОВСКИ Драган 

АМПОВ Божидар

ЗАФИРОВ Петар

Мерач на време

Марио Младеновски

Моника Ѓорѓиевска

Ангела Бадаровска

КОНЕВСКИ Максим

7 M

7 M
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ДРНДАРЕВСКИ Марко

МИЛОШЕВСКИ Филип

Судија Б

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Забелешка

5'

Полувреме

5 18

Краен Резултат

5

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

32Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК  Текстилец

Место:

100

Натпревар

Рк Бутел

пионери 

ЕКИПА А

Време:

Движење Рез.

ДИМЕВСКИ Лука

ЗЕНГОВСКИ Војдан

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

38'

Божидар Васевски

Контролор

ЧАПОВ Давид

ПЕТРУШЕВСКИ Теодор

СПАСЕВ Андреј

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МУХАРЕМ Абдураман

КОТЕВСКИ Стефан

ЗЕНГОВСКИ Филип

Скопје

Скопје

Дарко СтојковскиДежурен лекар

Записничар

32

Забелешка

15.10.2023 Сала: Антон Димитров15:00

6'

Голови

9'21'

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар :Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


